ВЕРХНЕДУБРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 марта 2016 г.  №  03/04

р. п. Верхнее Дуброво

О Рабочей группе контроля за использованием территориального

фрагмента КСА ГАС «Выборы» на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и депутатов

Думы городского округа Верхнее Дуброво седьмого созыва 18 сентября

2016 года

В целях реализации прав граждан Российской Федерации на

обеспечение гласности, достоверности, оперативности и полноты

информации о выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области и депутатов Думы

городского округа Верхнее Дуброво седьмого созыва 18 сентября 2016 года,

руководствуясь статьей 74 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Федеральным законом «О Государственной

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» и ст. 94

Избирательного кодекса Свердловской области Верхнедубровская

поселковая территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. В период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Свердловской

области и депутатов Думы городского округа Верхнее Дуброво седьмого

созыва, назначенных на 18 сентября 2016 года, образовать Рабочую группу

по контролю за использованием территориального фрагмента КСА ГАС

«Выборы» при проведении выборов в составе:

- председатель комиссии – Першина Н. В.;

- членов комиссии: Мельников А. П., Расковалова С. А.

2. Направить настоящее решение Администрации городского округа

Верхнее Дуброво, нижестоящим избирательным комиссиям.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Верхнедубровской поселковой территориальной избирательной комиссии

http://ikso.org/tik/site/verhnee_dubrovo/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Н. В. Першину.

Председатель

Верхнедубровской поселковой

территориальной

избирательной комиссии

________________

Н. В. Першина

Секретарь

Верхнедубровской поселковой

территориальной

избирательной комиссии

________________

С. А. Расковалова